
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 24148347

ID verze: 25860443

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.09.2023 08:45:52

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň, Chomutovská 

1289 (z2r2yc8)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň, Chomutovská 

1289

IČO: 46790039

Datová schránka: z2r2yc8

Adresa: Chomutovská 1289, 43201 Kadaň, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Truhlářské práce dle cenové nabídky č.06-23

Datum uzavření: 11.09.2023

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Simona Žáková

Hodnota bez DPH: 115 100,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 139 271,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Libor Vítek

IČO: 48297054

Datová schránka: hcmsxtt

Adresa: Bystřická 1648, 43201, Kadaň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Podnikající fyzická osoba

Přílohy:

21.FA.pdf

62.68 kB, 25.09.2023 08:46:59

ab01a8de56a345b4f5ff164659a367be1f5a81479fe9e797c0e26321ef9ae68d

06.CN-ZŠaMŠ při nem..pdf

88.48 kB, 25.09.2023 08:46:59

80acc76d7ddbf63ff29968c6b9b0f0e76f723a876069e8373a6e521c66827af7

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25860443


		2024-07-15T05:17:04+0200




